Se hace constar que el Tesorero, Secretario y Prosecretario no forman parte del Consejo de Administración."

DÉCIMA SEXTA.- Se acuerda pagar a los señores miembros del Consejo de Administración, Secretario y Prosecretario
como emolumentos por el desempeño de sus cargos, la cantidad en efectivo de $44,000.00 M.N. (Cuarenta y cuatro mil
pesos 00/100 Moneda Nacional), por su asistencia a cada sesión de consejo, sujetos los pagos referidos a las retenciones
fiscales que procedan.

"DÉCIMA SÉPTIMA.- Se resuelve ratificar a los miembros del Comité de Prácticas Societarias y de Auditoría, para el

[...]

Como consecuencia de lo anterior, para el ejercicio social de 2025, el Comité de Prácticas Societarias y de Auditoría, estará
integrado por:

C.P. Rafael Moisés Kalach Mizrahi    Presidente
Ing. Antonio Cosío Ariño                    Miembro
Lic. David Ibarra Muñoz                           Miembro"

DÉCIMA OCTAVA.- Se resuelve fijar en la cantidad de $26,000.00 M.N. (Veintiséis mil pesos 00/100 Moneda Nacional),
como emolumentos por el desempeño de sus cargos, que en forma individual se cubrirán a los miembros del Comité de
Prácticas Societarias y de Auditoría, por su participación en los trabajos para cada una de las sesiones de dicho comité,
sujetos los pagos referidos a las retenciones fiscales que procedan.

DÉCIMA NOVENA.-  Se ratifican las aplicaciones que la Sociedad ha llevado a cabo para la compra de acciones propias por
un total de $207,363,284.00 M.N. (Doscientos siete millones trescientos sesenta y tres mil doscientos ochenta y cuatro
pesos 00/100 moneda nacional), con cargo al monto máximo de los recursos de la Sociedad para la adquisición de acciones
representativas de su capital social, que por la cantidad de $1,000000,000.00 M.N. (Un mil millones de pesos 00/100
moneda nacional) fue establecido para dichos efectos por la Asamblea General Ordinaria de Accionistas celebrada el 30 de
abril de 2024."

VIGÉSIMA.-  Se resuelve restituir la cantidad de $207,363,284.00 M.N. (Doscientos siete millones trescientos sesenta y tres
mil doscientos ochenta y cuatro pesos 00/100 moneda nacional) el monto del remanente pendiente de ejercerse de los
recursos de la Sociedad para la adquisición de acciones representativas de su capital social, cuyo importe neto a la
presente fecha es de $792,636,716.00 M.N. (Setecientos noventa y dos millones seiscientos treinta y seis mil setecientos
dieciséis pesos 00/100 moneda nacional).

"VIGÉSIMA PRIMERA.- Se resuelve establecer en la cantidad de $1,000,000,000.00 (Un mil millones de pesos 00/100
moneda nacional), a partir del momento de la celebración de la presente asamblea, el monto máximo de los recursos para la